A Secretária Municipal de Educação de Marabá, no uso de suas atribuições, torna público e
homologa, por meio deste, o Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo SEMED
2021 para o Cargo de Motorista Categoria D, objeto do Edital no 01/2021/SEMED,
destinado ao preenchimento de vagas de motorista de Transporte Escolar Zona Rural e
apresenta a relação definitiva, contendo os nomes e a ordem de classificação final do
Processo Seletivo.

Ord. Nome do Candidato CPF Nascimento Nota
Final

Situação

1 RODRIGO LOPES VIEIRA 531.xxx.xxx-15 30/10/1987 19,75 Classificado

2 RAINEIRE DE OLIVEIRA GUARINA 879.xxx.xxx-68 11/06/1986 19,5 Classificado

3 JOAQUIM PEDRO GAMA PEREIRA 007.xxx.xxx-41 29/12/1989 19,4 Classificado

4 GLEISON MENDES SOUSA 003.xxx.xxx-74 11/03/1984 19,05 Classificado

5 LINCOLN SILVA GOMES 928.xxx.xxx-04 15/08/1982 19 Classificado

6 JHEISON RIBEIRO DE SOUZA 013.xxx.xxx-69 14/09/1991 18,9 Classificado

7 FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA 785.xxx.xxx-30 10/11/1979 18,6 Classificado

8 ITALO TAYRONE ALVES 047.xxx.xxx-14 05/05/1983 18 Classificado

9 GUY DE ARAUJO LEITE 329.xxx.xxx-00 10/05/1972 17,75 Classificado

10 ANGELA MARIA NOGUEIRA FRANÇA 585.xxx.xxx-34 21/05/1974 17,5 Aprovado

11 JOÃO HENRIQUE NUNES DE CASTRO 000.xxx.xxx-20 06/08/1988 17,45 Aprovado

12 EMIDIO FERREIRA DOS SANTOS NETO 696.xxx.xxx-49 28/03/1991 17,25 Aprovado

13 RAIMUNDO ALVES MATOS 064.xxx.xxx-34 04/01/1957 17,05 Aprovado

14 EDSON DA COSTA NEVES 047.xxx.xxx-90 03/01/1977 17 Aprovado

15 ÁGUEDA LUZ FERREIRA 621.xxx.xxx-72 05/02/1977 17 Aprovado

16 JOÃO PAULO COSTA DOS SANTOS 018.xxx.xxx-73 31/07/1993 17 Aprovado

17 RENATO CAVALCANTE OLIVEIRA 185.xxx.xxx-68 14/04/1965 16,75 Aprovado

18 MARCOS VENICIUS RODRIGUES SANTANA 607.xxx.xxx-87 03/11/1975 16,75 Aprovado

19 EDSON MAURO MONTEIRO DA SILVA 894.xxx.xxx-78 30/03/1985 16,75 Aprovado

20 HENDRIL RUAN RATES DA SILVA 011.xxx.xxx-75 22/07/1993 16,5 Aprovado

21 ISAQUE ACIONE FURTADO DA COSTA 585.xxx.xxx-15 13/05/1977 16,25 Aprovado

22 FELIPE SANTOS VIANA 014.xxx.xxx-21 10/04/1991 15,75 Aprovado

23 JESIEL ARAÚJO SILVA JÚNIOR 018.xxx.xxx-89 13/06/1992 15,75 Aprovado

24 MANOEL ARAÚJO DE PAULA 295.xxx.xxx-34 27/07/1963 14,65 Aprovado

25 CARLOS DANILO SIMÃO DA SILVA 026.xxx.xxx-99 02/07/1994 13,75 Aprovado

26 HELIO ALVES DE OLIVEIRA 302.xxx.xxx-68 27/12/1963 13,6 Aprovado

27 HELIO ADAO SILVA 662.xxx.xxx-49 02/03/1968 13,05 Aprovado

PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá – Marabá – Pará – CEP: 68.502-100
CNPJ: 27.927.574/0001-66 / E-mail: semed@maraba.pa.gov.br

mailto:semed@maraba.pa.gov.br